CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência para a apreciação
do PRC 169/2004, da Mesa Diretora
da Câmara dos Deputados, que
“Dispõe sobre a concessão de
contribuição corrente a entidades
privadas sem fins lucrativos no
exercício de 2004.”

 Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência para a apreciação do PRC 169/2004, da Mesa Diretora da Câmara dos
Deputados, que “Dispõe sobre a concessão de contribuição corrente a entidades
privadas sem fins lucrativos no exercício de 2004.”

                                       Sala das Sessões, em        de dezembro de 2004.